chwalił się w parlamencie zdobyczami 
gospodarczymi swego reżimu. Czecho­
słowacji tym nie zaimponował. Oto w 
ciągu ostatnich pięciu lat produkcja sta­
li w Czechosłowacji wzrosła o 250 proc., 
wydobycie węgla o 60 procent. Przywóz 
bawełny o 400 procent, przywóz wełny 
o blisko 7.200 procent (słownie: siedem 
tysięcy dwieście procent), świń o 100 
procent. Wywóz wzrósł w dwójnasób, 
znakomite towary czechosłowackie zdo­
były sobie nowe rynki zbytu, powodu­
jąc potężny przypływ dewiz do skarbca 
banku emisyjnego. Czechosłowacja płaci 
swe długi zagraniczne punktualnie i w